АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2022г.                              с. Старое Зеленое                                  № 55

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области

В целях упорядочения постановлений администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулкткинского района Ульяновской области  в связи с утраченной актуальностью,  администрация муниципального образования Зеленловское сельское поселение Старокулаткинского района  Ульяновской области постановляет:
1.Признать утратившими силу:
постановление Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 12.02.2009 № 6 «О комиссии муниципального образования Зеленовское сельское поселение по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года»;
 постановление Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 04.05.2009 № 15 «О системе оповещения и информирования населения в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»;
постановление Главы муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 27.11.2008 № 43 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры МО Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 18.12.2009 № 48 «Об утверждении Основных требований, предъявляемых к организациям и индивидуальным предпринимателям (физическим лицам), осуществляющим продажу пиротехнических изделий на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 18.12.2009 № 49 «Об обеспечении пожарной безопасности Учреждений с массовым пребыванием людей»;
	постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.01.2010 № 4 «О внесении изменений в Постановление Главы МО Зеленовское сельское поселение № 6 от 12.02.2009 г. «О комиссии муниципального образования Зеленовское сельское поселение по проведению Всероссийской переписи населения 2010 г.»»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.03.2010 № 10/1 «Об организации пожарной профилактики на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.03.2010 № 10/2 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
 постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.03.2010 № 10/4 «Об организации обучения населения муниципального образования Зеленовское сельское поселение мерам пожарной безопасности»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.03.2010 № 10/6 «О создании подразделений добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 09.03.2010 № 11/1 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
 постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 09.03.2010 № 11/2 «Об утверждении перечня социально-значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 09.03.2010 № 11/3 «Об утверждении перечня средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 09.03.2010 № 11/4 «Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населённых пунктов Зеленовского сельского поселения»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 10.03.2010 № 12/2 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
 постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 30 «О поддержании сил в органах управления гражданской обороны в готовности к действиям»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 31 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений ГО»; постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 32 «Об организации планирования приёма эвакуируемого населения»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 34 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 36 «О поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 30.04.2010 № 38 «О поддержании устойчивого функционирования организаций в военное время»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 25.08.2010 № 47 «О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в зимних условиях 2010-2011г.г.»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 11.01.2011 № 1 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории МО Зеленовское сельское поселение»»;
	постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.03.2011 № 6  «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования Зеленовское сельское поселение на период до 2012 года»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 05.10.2011 № 47 «Об упорядочении реализации и распития пива в местах общественного питания на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 04.10.2011 № 43  «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 27 ноября 2008 г. № 43 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры МО Зеленовское сельское поселение»»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 28.12.2011 № 74 «Об утверждении Плана мероприятий и о создании Комиссии по увеличению доходной части бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
	постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 27.01.2012 № 9 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 27.01.2012 № 10 «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
	постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 02.05.2012 № 29 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение № 1 от 11.01.2011 г. «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории МО Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 02.05.2012 № 33 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение № 68 от 26.12.2011 г.»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 01.10.2012 № 73 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 27 ноября 2008 г. № 43 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры МО Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 17.12.2012 № 87 «Об утверждении Основных требований, предъявляемых к организациям и индивидуальным предпринимателям (физическим лицам), осуществляющим продажу пиротехнических изделий на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 10.04.2013 № 35/1 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2012-2013 годы»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 10.07.2013 № 60 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 16.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 20.09.2013 № 81 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Зеленовское»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 16.10.2013 № 91 «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.01.2014 № 5 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые населению и организациям учреждениями культуры сельского поселения»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 20.02.2014 № 22 «Об утверждении Программы «Профилактика экстремистской деятельности, гармонизации межэтнических отношений, недопущению проявления фактов национализма и ксенофобии среди населения муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2014-2018 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 03.04.2015 № 23 «О муниципальной Программе поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение на 2015-2016 годы»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.06.2015 № 37 «Об организации оповещения и информировании населения в области защиты населения»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.06.2015 № 38 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 22.06.2015 № 39 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 02.07.2015 № 41 «Об организации и осуществлении мероприятий по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 02.07.2015 № 42 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 28.09.2015 № 53 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Зеленовское сельское поселение Зеленовского сельского поселения»;
постановление Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 28.09.2015 № 54 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение».
2. Настоящее  постановление  вступает в  законную  силу  на следующий  день,  после  дня его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
Зеленовское  сельское  поселение:                             Р.Д. Бикбаева